PORTWEST

CD887 - Damskie spodnie robocze ze

stretchem WX2

Kolekcja: WX2

Grupa produktow: Odziez robocza

Material zewnetrzny: Kingsmill Polyester Stretch Eco:
93% Poliester z recyklingu, 7% Elastan, 195¢g

Karton zewnetrzny: 36

Informacja o produkcie

Ta damska wersja naszych spodni roboczych WX2 z 4 kieszeniami
umozliwia doskonate przechowywanie bez zwiekszania objetosci odziezy.
Elastyczne na bokach i rozciagliwe w 4 kierunkach zapewniaja najwyzszy
komfort i dopasowanie, a calos¢ wykonana jest z poliestru pochodzacego z
recyklingu.

WX2

WX2™ to nowa, ekologiczna kolekcja odziezy roboczej. Wszystkie produkty
sq wykonane z tkanin pochodzacych z recyklingu GRS i sa dostepne w wielu
kolorach, dzieki czemu uzytkownicy moga wybrac¢ kolor pasujacy do ich
srodowiska zawodowego.

Odziez robocza

Odziez robocza Portwest oferuje szereg wzoréw i funkcji odpowiednich dla
wielu uzytkownikéw. Zastosowano wysokiej jakosci tkaniny i techniki Cechy

konstrukcyjne, gwarantujace komfort i bezpieczenstwo. Odziez zostata

przetestowana pod katem trudéw codziennego noszenia i zostata starannie - Tkanina stretch oferujaca najwyzsza swobode ruchow
zaprojektowana i wyprodukowana, aby zapewni¢ optymalna jako$¢ w
najlepszej cenie.

- Wzmocnione panele w miejscach narazonych na przetarcie

- Uformowane okolice kolan znaczaco podwyzszaja komfort uzytkowania

- 4 obszerne kieszenie

- 2 kieszenie boczne

- 1 kieszen tylna zapinana na zamek

- 1 kieszen na udzie zapinana na zamek

- Rozciagliwa dtugos¢ nogawek (od 31" do 33")

- Dopasowanie Slim oferujace najwyzszy komfort uzytkowania
- Lekki

- Kroj damski
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CD887 - Damskie spodnie robocze ze stretchem WX2

Kod produktu: 6204631100

Laboratorium badawcze

Konserwacja
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Carton Dimensions/Weight

Item

CD887MGR26
CD887MGR28
CD887MGR30
CD887MGR32
CD887MGR34
CD887MGR36
CD887MGR38

= X

Colour
Szary
Szary
Szary
Szary
Szary
Szary

Szary

Weight(Kg)
0.3490
0.3610
0.3660
0.3850
0.9990
0.9990
0.4170

Cubic(m?)
0.0728
0.0728
0.0728
0.0728
0.0728
0.0728
0.0728

EAN13

5036108392858
5036108392865
5036108392872
5036108392889
5036108392896
5036108392902
5036108392919

GTIN/DUN14

15036108877758
15036108877765
15036108877772
15036108877789
15036108877796
15036108877802
15036108877819
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